
入札結果【R4】

入札日 工事・業務等の件名 工事・業務等の場所 入札方法
予定価格
（税込）

落札金額
（税込）

落札業者名
工期Ｆ

（着工・着手）
工期Ｔ

（完成・完了）

令和5年6月7日
第4期障がい者計画・第7期障がい福祉計画(第3期障
がい児福祉計画含む)策定業務

羽生市東６丁目１５番地 指名競争 3,899,500 不落 ― ― ―

令和5年6月7日 ポスター掲示場作製等業務（県知事選挙）
羽生市大沼二丁目６３番地　羽生
市水質浄化センター

指名競争 1,299,100 1,270,500 令和5年6月8日 令和5年7月4日

令和5年6月8日 令和5年度道路環境維持業務（単価契約） 羽生市内 指名競争 270,051 242,000 株式会社金子造園 令和5年6月9日 令和6年3月29日

令和5年6月8日 令和5年度道路維持修繕工事（単価契約） 羽生市内
一般競争入札
（事後審査型）

3,725,470 3,630,000 折田土建工業株式会社 令和5年6月20日 令和6年3月29日

令和5年6月8日 羽生駅自由通路昇降機ステップ等交換修繕 羽生市南１丁目地内 随意契約 11,448,800 11,448,800
株式会社日立ビルシステム
関東支社

令和5年6月15日 令和6年1月31日

令和5年6月8日
羽生市立羽生北小学校外３校 建築基準法に基づく定
期点検業務

羽生市北２丁目１－１　羽生市立羽
生北小学校外３校

指名競争 2,783,000 2,310,000 株式会社古田設計 令和5年6月9日 令和5年10月31日

令和5年6月8日 側溝新設等工事測量設計業務（その１）
羽生市大字上新郷地内外（市道
1186号線外）

指名競争 1,749,000 1,628,000
株式会社アタル開発北埼支
店

令和5年6月9日 令和5年10月13日

令和5年6月8日 令和６基準年度評価替えに伴う路線価付設等業務 羽生市全域 指名競争 5,764,000 5,390,000 株式会社日野 令和5年6月9日 令和6年2月29日

令和5年6月8日 羽生市立南中学校校庭貯留施設整備工事
羽生市大字中岩瀬２２６番地　羽生
市立南中学校

一般競争入札
（事後審査型）

58,980,900 53,394,000 株式会社長沢組 令和5年6月20日 令和6年3月20日

令和5年6月8日 配水管布設工事（その２）
羽生市大字下岩瀬地内（市道０２０
８号線）

一般競争入札
（事後審査型）

21,021,000 19,800,000 有限会社長峯設備 令和5年6月20日 令和5年12月22日

令和5年6月8日 中岩瀬配水場排泥設備等設置工事
羽生市大字中岩瀬１５０番地　中岩
瀬配水場

一般競争入札
（事後審査型）

47,971,000 46,200,000 株式会社チヨダ　埼玉支店 令和5年6月20日 令和6年3月15日

令和5年6月12日 ポスター掲示場設置・撤去業務（県知事選挙） 羽生市内　１７４箇所 指名競争 2,049,300 1,477,080
株式会社フラワー企画　総
合備品レンタルセンター

令和5年6月13日 令和5年8月14日

令和5年6月29日 末端水質監視装置定期点検業務
羽生市大字上新郷（新郷公民館）
地内外４箇所

随意契約 3,333,000 2,860,000
荏原商事株式会社関東支
社

令和5年6月30日 令和6年3月8日

令和5年6月29日 羽生市デジタル航空写真撮影業務 羽生市全域 指名競争 5,423,000 5,093,000
株式会社ナカノアイシステム
東京支店

令和5年6月30日 令和6年2月26日

令和5年6月29日
令和５年度　羽生市地番図及び画地条件データ更新
業務

羽生市全域 随意契約 9,636,000 9,130,000
株式会社ナカノアイシステム
東京支店

令和5年6月30日 令和6年3月22日

令和5年6月29日
羽生市立新郷第一小学校外１校屋内運動場照明器
具ＬＥＤ化工事実施設計業務

羽生市大字上新郷５７１６番地　羽
生市立新郷第一小学校　外１校

指名競争 1,476,200 1,452,000 有限会社胆振設備設計室 令和5年6月30日 令和5年12月22日

令和5年6月29日
羽生市立図書館郷土資料館照明器具ＬＥＤ化工事実
施設計業務

羽生市大字下羽生９４８番地　羽生
市立図書館・郷土資料館

指名競争 2,295,700 2,233,000 有限会社胆振設備設計室 令和5年6月30日 令和5年12月22日

令和5年6月29日 令和６基準年度評価替えに伴う路線価比準調整業務 羽生市全域 指名競争 1,145,100 1,128,600 齋藤不動産鑑定所 令和5年6月30日 令和6年1月30日

令和5年6月29日 大気・土壌等ダイオキシン類分析検査業務 羽生市大字上新郷５７１６　外３箇所 指名競争 6,160,000 5,676,000
株式会社熊谷環境分析セン
ター

令和5年6月30日 令和6年3月22日

令和5年6月29日 水質分析検査業務
城沼落排水路（羽生北小学校前）外１９河川　羽生市
立東中学校　外２８事業所 指名競争 1,044,120 902,000 平成理研株式会社 令和5年6月30日 令和6年3月22日

1/2



入札結果【R4】

入札日 工事・業務等の件名 工事・業務等の場所 入札方法
予定価格
（税込）

落札金額
（税込）

落札業者名
工期Ｆ

（着工・着手）
工期Ｔ

（完成・完了）

令和5年6月29日 須影公民館樹木剪定及び伐採業務
羽生市大字須影７１３番地　須影公
民館グラウンド

指名競争 831,600 831,600 株式会社金子造園 令和5年6月30日 令和5年12月27日

令和5年6月29日 通学路安全整備工事（その１）
羽生市大字下手子林地内（市道０２
４２号線）

一般競争入札
（事後審査型）

7,425,000 6,628,600 埼玉交通安全株式会社 令和5年7月11日 令和5年10月17日

令和5年6月29日 羽生市立小・中学校空調機清掃及び点検業務
羽生市北２丁目１番１号　羽生市立
羽生北小学校外１３校

指名競争 1,889,800 1,628,000
セイコービルシステム株式会
社

令和5年6月30日 令和5年10月31日

令和5年6月29日 調理室・洗浄室高所清掃業務
羽生市藤井下組６８５番地　羽生市
学校給食センター

指名競争 763,400 654,500 株式会社カネエイ 令和5年6月30日 令和5年8月25日

令和5年6月29日 羽生市立小・中学校受水槽及び高架水槽清掃業務
羽生市北２丁目１番１号　羽生市立
羽生北小学校外１３校

指名競争 770,000 616,000
有限会社ライフ・サポート
羽生支店

令和5年6月30日 令和5年9月29日

令和5年6月29日 塩化カルシウム購入 羽生市南学童保育室外28か所 指名競争 2,750 2,090
三ッ矢産業株式会社　騎西
工場

令和5年6月30日 令和6年3月31日

令和5年6月29日
消防救急デジタル無線携帯型・可搬型移動局無線機
用電池購入

羽生市大字藤井下組９９０番地１
羽生市消防本部

指名競争 1,118,700 1,111,000
三信電気株式会社ソリュー
ション営業本部

令和5年6月30日 令和5年12月28日

令和5年6月29日 消防用ホース購入
羽生市大字藤井下組９９０番地１
羽生市消防本部

指名競争 2,299,000 2,071,300 埼玉消防機械株式会社 令和5年6月30日 令和5年12月28日

令和5年6月29日 乗用芝刈機購入
羽生市東９丁目１－１　羽生中央公
園　テニスコート脇　詰所

指名競争 883,740 729,300 有限会社賀山工業 令和5年6月30日 令和5年11月1日

2/2


